PEREUES movp

CHINA GALAXY SECURITIES

FLEAR@ELEITL

RIFHEBSLE

BsE & (12.17-12.21):

2018 12 A 24 B

1. K&

L J& (2018.12.17-2018.12.21) CS B W RE A5 4 T2k 2.17%, HaT— A #9-1. 97%%
PR Y TR 4Tk BB RPE 300 (4. 31%) . EIE4E 5 (=2, 99%) A=K IE R 4G (3. 83%),
kA5 s L BB AT — A a3kt T R A& T ESTRARHE T Tk 31.65%, &
I BP R 300 (-24.84%), -+ FF a7 S AH REMMR ks ZAD A4
Bo HRAIT AR, ERAHHREMIRAE T 29 Mk Kb sktaHE L F 12, AT —
Re % 21 LR, R T HEAKF (-2.82%),

FREgiRe: THRBEHREAR, &NEF LK, RETEHGHEEMEF

MR RE, EBREA LA =28 TRAZFHAANEGRLZIRE, LRFTHl2oF
(EZFHKATT, ELPHTREIEIN LR LK 1.38%. AEAKILKA, THEHEM
2019 £ BENZFFHREA MK, LBEHFEAEY R, LB ARTHEB T
HWATF, 28 L5hEe s BEEGN N AAE (600612.SH, 324%). 4 — it
(002721.SZ, 6.24%) 4t /& Ais i, &7 LK,

BRI RIS F RV B R ERME L, AATRANIFFEETHE
¥Rzt (002419.8Z, 2.90%) 12 A 19 B KA NE: NEEFFL R FN 8 RlAH

AT RN E L 5Nk, AAEI KA, FIE Lo 5 0 B A AE A N 8] 69 AT

3, AWM HHRACHANSSHRAEE, RIS HFARLAAN ) =LA,

IKIARF, BAVKARKRBACA A A TR » 8 E AR, RAE RN, RBT >

BEBE, AN )N R K%,

ATk RERTREEH —BEFS, HBITEAHPNF

AT, Ak AHEAT (601933.SH, -0.83%) 12 A 21 B ZFF 2018 S+ 4 =k s
HRAEKRS. FZREFLERT —BEF NN 84T BT kAT = F 69 R 4 2 480
3, EAAHAL, W8 4TiE A A 6 8] o RATIANRINA S EA A TR & AEA T
st LB, RENEERE, ReNAKBEE S,

1. Bas LRARA

5
&: (8610) 83574538
M{: liang_zb@chinastock. com. cn

Pk EP %5 S0130517040001

——CSTRH — L

AR : Wind, ¥ BRTIERT L IEHFE

LB

L RimEE Ashkd dashics
BERD  RERA  RE Ejf ($ME £ O%E £ (At
4, %) 4,0% E4A, W
603708.SH TR 25% -2.78 3.24 -9.04 8.50
002419.SZ Ry 25% -4.20 10.28 3.88 42.30
002867.SZ RAX&E 25% -3.51 3.02 -17.65 12.86
002024.SZ T H 25% -5.07 -17.09 -3.50 28.11

2. ReRT
G RABR R #8 R A A RAKT M

(CEEFLAR.A217: PP £55AEHE Q3
AN JEF AN, BSEHEART HMWp P )
CRETLAR 1210 e H s 8 4)
CEREFT LB . 1203: Q3 M4k 8 45 5 F) kb 2%
g, MRRHHTA, EHFEF RN
(CREFLFMR. 1126: gFEHEHOELS
(CREF L AR A19: B35 &8 kKA
4, b RiERE)
(CRETRAR 112: B+ — R R A%,
HeHrifen b RiERE)

CRAEAT LR 1105: RE T A A 4 R il ok
SR, EHFEFECELS)

(ERETI AR 1028: 2018 £ € BB
FAANEIE. 74 1L, A P KA 51T)
(CEE/TLER1021: BRIV E AR,
=R AR

(EET LM 1007: FESBLEFALTE
AL, HCFHEEE) ) S AR )

www.chinastock.com.cn IERA RS

40l BB 32 IE SUIRG B9 P B4R HE F LA 8] 3t B R
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CHINA GALAXY SECURITIES
A7 B AR/RE ATk
B X

1. KA TAE 3
1ol B B ZEIRIZ oottt a bbb a s bbb A bbbttt b bbbt s s 3
102 AT BB T ettt ettt 3
103 T AT I G 3K N 8] ettt b bt h bbbttt b bbbt s s 2
1o S ZEA coooeeeeeeeeeeeeeeeeeteeaaeaeheateh bbb h bAoA bbb A b st aea bbbt s s 4
1.5 E P IMT AL ] AEABIT TU oo 7
T2 6 AT FR T oo 11
xR
1o BT I EE B I oot 12
2. AT MEBEIBEIRIZ oottt ettt 12
30 MG RIE DI IT R I oottt 14
A, FTA BN EITE IR I oo e 15
5. AT TR T B BIAEAE IR T oottt ettt ettt ettt 20

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



PERAIES Hps

CHINA GALAXY SECURITIES

&

17 30 JA R AT o

R H I

1 "}I] %}‘(\‘ nS\\ ‘ERE"%{
%2 REE4BRSM
ZEFH HA1G E M
12 A 22 B, R¥ELL &K A LEE N RAFF, K FAVIN A RIEAR T AR LR XA A S if, BFHK

HEIT I B A S iR SR s e So R M AT T 3 KA . KRR L
FERKREEELN G AR SMTE EHR AR, £ T
WA L& 53RN TE RIS, G IEEAR, KR, 7RI,
ABE UL, 0 fresh ¥, AT REHTE LML,
HATAEEZIT LGB REEH Ko

AT AR SRR E. BRANESSES, BAEA
AR RE Dk, KRIFEWMAH FFLEF AL 1000 £
89115 B, e RE F R R ik KRG e AE 7, B
B 71 KAE B A Su iR A9 oh ) VAT e AT IR R EY ) M B S
A RAKEARTHHE— Tk DUEREABS HRIEAAR
oo i 2. 0 F & VA BRIFAR 2 K& R, K 8 A e i ALAE K A%
AT KRG KR E RS, #t— T RAIEE KR, o
BEHREHGREAER, FAAKIFERTHE FHRE,

AHRR: BHH, T ERTERTALNE#E

1.2 fTkEd

L (2018.12.17-2018.12.21) CS B W REFEH T 2k 2.17%, HAT— J& 69-1.97%3k 18 3R 35

Fike A7k ERSHPIE 300 (-4.31%). EiE453 (-2.99%) F=ifiEm s (-3.83%),
FMEATLIEHE T TH 31.65%, RILKRRF R
A+ATAFIE CS AFEERM R T RSB EADALY, 5L L
20 ATk £ skIEHEL F 12, BAT—BWF 21 L KKE
LA SNE-3.89 %, BAT—EEI-2260%A T T k. &

AR RO E YN N -
300 (-24.84%),
rare, ERH W RERRAEFE
F, RAKRTFHEKF (2.82%)

AT 1k 35

TTHFRAMEH TAAAT I B ALY, BEAEHIES: TR (603708.SH), RIrit
4 (002419.82), B kA (002867.SZ), # T %M (002024.SZ)
%3 WHARATLER
LRk A—RAkSE (%) BIT—ARRKBEIRE (A  FwELSERBRE
(%)

A S -2.99 -0.47 252 -23.92

AL PR AG -3.83 -1.35 248 -33.54

PR 300 -4.31 -0.49 -3.82 -24.84

CSHREE -2.17 -1.97 -0.20 -31.65

HAFFR: Wind, 7 ERTERGFLE 2

iE 5ol 3 SR B 09 P B AR IE AR R AR N 8] i B PR
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7k BRI/ RS

B 1 Z4Tdkikekig

0.00%

o N N N 8 NN & S N N NN SSS S

1008 . : ; o

In ‘140423;.13%-1.14% & ) S I 5 s B E K
-138% 1 459 - ¥

oo | @ L45% -146% 1 560 1 500

211% 2.15% 2.17% -2.17%

-238% 5 5104

-3.00% 269% 293% 200 e
-4.00% P s 262 -3.78%
78% 3.92%
421% .4.30% 8%
-5.00% . -4.62%
-6.00%
D%
-7.00%
HAHRM: Wind, W ERTIERGTFAL I EHHE
4= >0 =
1.3 T4k 5 £k 5]
24 FALEAR
BT (L) WmBHkF LARKBZE WRAERRE HRrRERE FhELSERRE
BAKAER: 20181221  fh Lk (%) (%) A
CSHRAEE 7950.11 100.00% -2.17 -1.97 -0.20 -31.65
CS && 6304.65 79.30% -2.30 -1.62 -0.68 -31.29
CS A2 1262.25 15.88% -1.20 0.42 -1.62 -30.35
csat 2722.95 34.25% -2.89 -2.23 -0.66 -32.23
CS # 4t 2319.45 29.18% -2.13 -1.95 -0.18 -31.54
CS A% 1645.46 20.70% -1.74 -3.08 1.34 -32.95

HAFRM : Wind, F ERALERTL G E2

ERABRAMME (-1.74%) smBREMRBE (230%). A—AEZ (12A 148) TF, B
e XA ER AR NE: ZBERSEMNE, BHFEXAMLUETRRZK2019F 1 A 1 H
#, WRFTFTERGAERRPEHFmIEXAM I ANA ¥R, LARTENTET H &
FRA B4 A, TR AR AR R LA TR E M. B WA, &% A (600250.SH, 12.30%) .
L ER (600981.SH, 5.29%) A7 E & (002091.8Z, 0.74%) %/ 8] #kma# T 454 % Mo

Al i R B 6P B AR TIE AR A 5] 45 B A
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7k BRI/ RS

B2 X2 E5EHREERIAXEAMENFIL (FRK)

5000.0000 - 4500000000.0000  10.0000
4500.0000 - 4000000000.0000
4000.0000 I 3500000000.0000 5 0000
3500.0000
- 3000000000.0000
3000.0000
0000
2500.0000 0.0000
- 2000000000.0000
2000.0000
- 1500000000.0000
1500.0000 50000
1000.0000 - 1000000000.0000
500.0000 - 500000000.0000
-10.0000
0.0000 L 0.0000
o © o > Q > "
& Ne:@ & Qﬁ Q’& oW Q,»S’ RO
R O A A R N L A A
A ~ S > A ~ A D ~» '\F A > -15.0000
— TR R R R — R —— R SR w TR SRk
R ) b : ST T K G g e
HAFENR: Wind, P BT IERFL [ EIE
& 3 2 - N,
B3 EE5FHRIALEALENFL (BK)
4500.0000 900000000.0000  6.0000
40000000 |~ | 500000000.0000
3000000 [~ ~————— | 7000000000000 *%°%
3000.0000 600000000.0000
2.0000
2500.0000 500000000.0000
2000.0000 400000000.0000
0.0000
1500.0000 300000000.0000
&
o
1000.0000 200000000.0000  -2.0000
500.0000 100000000.0000
0.0000 0.0000 ~4.0000
R I T T T I T T T WSS
N\w »\,\w Ox NV »;VQ 00 »;VQ »;Vb \ye 9 > \,}'» 0’» e \,}'» Ox
FF YT I
[ S S S S I S A S S S S S -6.0000
LA e URSORCR —TRR R S APl TRk SRk

FAER: Wind, P ERAIEKRFEL G

REMEZ P AT (-1.20%) AR E4F, 3058 5 (-2.89%) Fo -+ Ak iE 44 3 (-2.13%) ;
HRA S NAMIRIET, AL AT REBERHE B,

T hE4Rk: THBEHFETER, 2WERLE, Z4REHGHEREBRE

MERERE, FBRMALRA =48 TRALFHARFEGEDLRS, LHTHI2ORF £
B Kkire, Eo#EY tirzedana®, vxeAEE it Lk 1.38%. ABE R
NEkFE, THERBTAMY 2019 FFBAEMNEFTITEA KR, THEFLARY M, LE AK
TG ER THROERLT, LB LHHAEEFBRE NN e A (600612.SH, 3.24%). &
— 3k (002721.8Z, 6.24%) % fp @ aiik®, # Lk,

BRI RIS HEINBE LSRN EL, EEAZKIANEBATEAELA X SR

BRATRE, Kefi (002419.SZ, 2.90%) 12 A 19 B X And: (1) NIAFEFLRE
B BAEF AT F NS R T RILE LA IR A S QAT AR CRIMNE L") ZHFMN R L

FREARNE (AT RAR “HFMBHL”) 69£RT . AfifRE. BIKEHZRE, N3FE
G228, RHE AN B Ak 69 Rk ik AT AR KR AAEIR A, K| E A fe i T A4k

Al i R B 6P B AR TIE AR A 5] 45 B A 'i
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7k BRI/ RS

ANE M AFT AN, AU FRECHANN T EFMELE, RIS HF FRARLM A =
SR, AEIEE, FAVAD AR TACEFHA A TR A8 SRR, RIS 1L
REFFBEHE, o050 LRSS,

ATHRR: KENAEFOREFS, JTEITEHAEEAE

ABTAT L, Ak AKFIEART (601933.SH, -0.83%) 12 A 21 B & 2018 5F 5 =K s B A%
AREe AUFRTHFZREFL, BFLAWIERENEUARLFOEETF L. BLEFLR
REGNE, ST T RBEFLMFTAINNRGFORG, ARENT—RBEFL: (—)
Bh el (BFRR K ERE), BT AREAT M, FN S 478 R AT LAT = F a9 £ Bt
JEEN G (Z) EAARAL, B dldrid mAT A GG N 8], FRICIR KG9 At & 2ok it
T8, Ui, BEEgERE, () Wik 5B AL AR SEREGESE, L “a46EF. &
TEE” LS FEERR. AR TR RAAE G EE, &mu%*ﬁ%ﬁé%&%kﬁ
A SR Su it S BN, TAAE . AT E. M. B h I E R g A Y
AMRE L REGAY, RENNETHE, AATRSAINGKIES .

B4 2T, af. FLEHRIRRERKLR (IR

9000.0000 2500000000.0000 8.0000

8000.0000 \/w -
7000.0000 R 2000000000.0000

4.0000

6000.0000 2.0000
1500000000.0000
5000.0000 00000
40000000 2018:09- - 2018-10- - 201812- 2018482
1000000000000~ -2.0000 | 28 07
3000.0000
-4.0000
2000.0000 500000000.0000
-6.0000
1000.0000
I -8.0000
0.0000 00000
v -
oF 10.0000
& ’»' & 3’ & &
w“ w @ A w ¢° A » w > w“ - -12.0000
- AR SRR e R A R e AR S A TR ——E B PR i w AT EIREk R eSSk

HARM: Wind, W ERITIERGTFALE FHFE

BS AT, g, +LEFRIRTEFKKE (BHK)

8000.0000 450000000.0000  4.0000
70000000 | ] - — —_— @ 400000000.0090" 30000
6000.0000 350000000.0000

2.0000
3000000000000
5000.0000 10000
250000000.0000
4000.0000

2000000000000 00000

3000.0000
150000000.0000 -1, 000
’1/
20000000 100000000.0000
-2.0000
1000.0000 50000000.0000
| I -3.0000
00000
<
D 5 g

0.0000

-4.0000

-5.0000
- R A B S G B e TR BRI A = BRSO A Rk ke IR K W ER ke

HAFFE: Wind, 7 ERTIERGFL IEH A

1.4 Aoswmbs

T 4l 183 I RRG 09 B AR T IE R LA B ot B
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7 Ak B AR/ AE AT

FANYE ¥
A5 BoREELAEELY

PEHF N

TE % B AR

fERZR

R it
%)
FMES

R#kig
%)

R RlE L
(%) A IH]
ANEES

el st & (%)
NKESH

603708.SH

002419.5Z

002867.SZ

002024.57

W
¥
=

R LR A

FRE

FTH™

PR SR B # 5, 11 A CPI 3R EbIE R
FaR, K AIFART R B F k. N R L AAT L
K, BAZENE T T iEfalt 4k, H4F
KPR KA Fe S R KL, 524
AT A 45 ) B B TP 46 At A b K o T B,
#—F T EH S B,
FHAT LA X, EERITERE, RALRE L,
AL B A L H Fe T KA E THBK, REE
AAN A, KT EAEGBATIE K, THE
KI@RMTIT, 36T HRR. 2@t
M AR A S S, R B R R R
FFTF, BB, LAGHIE, Kb
RBERHHES ER, LHHEKTH,

o AE R BH ) 1 e 2 PR I 5K, 22k £ AARAT
A g o RSB B W AT AR, 0
FHE GG K H F T Ak 4038 K T 4.
KTMMAG R, IERESTIE TS
K X EBMEES, SRMFRI, R

AR =& ;EZ&@IH’ FE

-2.78 3.24

-4.20 10.28

-3.51 3.02

-5.07 -17.09

-9.04 8.50 2018.7.23

3.88 42.30 2017.10.16

-17.65 12.86 2018.6.4

-3.50 28.11 2017.6.1

FAHFE: Wind, W E#TIERGFRE % HHE

A6 mSUEFMNELSKBEEES)

50%

40%

30%

20%

10%

0%

-10% o

-20%

-30%

-40%

-50%

o0
o
o
Q
r~
—
o
o~

2017-09-
2018-08-23
2018-09-23

—CSEH Rl —E

2018-10-23

2018-11-23

AR : B K4,

2. B

X iz

o [5] 4 77 1E K HF T 5 AP

iE 5ol 3 SR B 09 P B AR IE AR R AR N 8] i B PR



PERAIES Hps

CHINA GALAXY SECURITIES

A7 Ak B AR/ AE AT

k6 HOoREELBA

A H R
CALIE X2
P B AT k. F5 IEHFRA EH W A (%) & opie)
N % (%)
F F A ES EX
1 603708. SH REM 3.24 34.89
2 603031. SH AR -29.07 2.58
3 002264. SZ 4 AT -37.62 -5.97
4 601116.SH  =i1dh -45.87 -14.22
AT
5 601933. SH FRAFAL T -24.22 7.43
6 002697.S7 ‘T4 -19.48 12.17
7 000759. SZ b wEH -43.26 -11.61
8 002251. SZ Y& -58.39 -26.74
1 600729.SH  ERA W 13.04 44.69
2 300413.8Z = RABME 26.61 58.26
3 600859. SH EN T -32.58 -0.94
4 600280. SH LE SR -56.37 2472
5 600785.SH  #&H R -22.58 9.07
6 601366.SH  FIZEILAY -35.17 -3.52
7 000564.8Z  HAEKRE -45.07 -13.43
8 600858. SH 4R JE LAY -35.45 -3.80
9 603101.SH  SCEBAK 17.08 4873
RS 10 600723.SH  H R -22.00 9.64
1 002561. SZ BERIC -31.94 -0.29
12 603123.SH  EBEHy -25.53 6.12
13 600697.SH  BXEEH 2733 432
14 000501. SZ KA -39.06 -7.41
15 600628. SH R -33.37 -1.72
16 000417.S2  &few| ft -43.04 -11.39
17 002277.S2 A FTRLAY -44.08 -12.43
18 600827.SH  BEIEH -36.89 -5.24
19 002419.S2  R¥ciEiy 10.28 41.93
R &4 1 002024.S2  HTFT HM -17.09 14.56
1 603605. SH ECEY 55.01 86.66
B ALtk 2 600315.SH  LE#HER -23.57 8.08
3 300740. SZ R 18.24 49.89
1 000587.8Z & & -64.00 -32.35
*4&%K 2 600086. SH AR &4E -54.93 -23.28
3 000026. SZ IEA A -33.12 -1.48

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7 Ak B AR/ AE AT

4 002345. SZ BER -55.80 -24.15
5 600612. SH e 1.42 33.07
6 002721. 82 & —4L -62.61 -30.96
7 603900. SH ¥ ohil 7 -59.89 -28.25
1 002127. SZ B H 9.73 21.91
LA
2 002640. SZ bR SRl -42.08 -10.43
1 603214. SH FRE 33.71 65.36
sk 4 2 600415. SH N SR -38.49 -6.84
3 600122. SH B & -55.64 -23.99
—MEE 1 002094. SZ FhEeE -50.14 -18.50
L@ 1 600735. SH 4 -50.56 -18.92
FARR: Wind, F B RTIERFL % H A
B7 BESXKELEFMNESKBSETFH
5% A
0% I Al
m m (a2} on oM (22}
5% o @Em A ® d S &
¥ 2 99 Q @ 9 o o
O~ N~ 0 0 0 o0 o
W% E 283 g £ 888§
a o~ N N N NN (Y

-15%
-20% A
-25% -
-30% -
-35% -

-40% -

-45% -

— S A

— REAE

EHRE: ARG, #ARTIER TSI
1.5 B R IMT kB ] fEE1F 0L
BALERE T REATLAEEA

B8 WEBRAEREN

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B R/ R R AT

180% -

160% -

140% -

120% -

100% -

80% -

60%

40%

20%

r 9000%

r 8000%

F 7000%

£ 6000%

F 5000%

- 4000%

r 3000%

r 2000%

- 1000%

0% 0%

> QN > QN N QO > Q N Q N QN > QN > QN > QN N Q > Q Q > QN > QN
& 8 qp@ & & B@,n @‘b& @@ @q% S T FT SIS ST S S S E S S
[ S $ > 5 > I S A A D ) » O S A
R AT AR A SRARL AL AR — B RERB AT FHRPE —— 2 3MEHPE

FHE: wind, P ERATERFEE

B9 ZEATEEMKMk PE K

9 -
80 -
70 -
60 -
50 -
40 -
30 -
20 -

10 -

O T T T T T T T T T T T T T
Jan-05 Jan-06 Jan-07 Jan-08 Jan-09 Jan-10 Jan-11 Jan-12 Jan-13 Jan-14 Jan-15 Jan-16 Jan-17 Jan-18

CSESER=EPE Z£ESSRETL Index-PE HEF3RETG-PE

HAHFER: wind, Bloomberg, ¥ E#RTiERFFLIE

EALRRE RN A

AV LA RTALAE 100 £ AL (REBY 10010E ) 6925 REGH T RE LKA
3, HHTHE 2017 FEBAE—FFEEN, FAEERBAEEE . KIANB AR, 17 5K
NI T A 9.T1%, FAZHA 6.82%, ZHAT 0T10%K 10 ; E—SF AR L -F34 4

o Wk E R B b B AT IE A ) B n
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CHINA GALAXY SECURITIES

17 30 JA R AT o

11.69%, A28 H 6.86%, % #AxT-5%20%X 18], A4 A8 A BF, 17 554 FH3E %3
# 34.61%, AR A 13.48%, % 3L F-5%"30% X 1A] ; £ —4F & 4 F104 B b3 ik 34 % 27. 35%,
PALEH 1.53%, HHAZT-10% 55%X 7], WAL B AT BT3B 69 1A K -F (1A 2018.12. 21
Bt), T REPFHH 2526, FIEPEHA 17.57 4%, SHLTF 10740 2204,

AL, KNP FEARTEENG 29 PARERETLOLRAESEENN T £,
MBNFEAE, L1855 3 FHMN-FH3ER A 2.00%, FTAZHKHN 6.41%, % #H4xTF-10%20%
R ia; 17 FBAN-FH g% % 18.88%, F424 A 10.91%, % # 4z F-10%"30%[X ], A% F)8
AEE, 29 PALE 18 F4 3 ZE4AHMERINER 32.25%, FLlakkH 9.91%, T 24T
—20%"40%Z 18] ; 17 4F & 649 4 F1H - 3438 1% /9 85. 62%, 424 H 30. 0%, % &A= T 20% 70% ]
ARG B AT PTG AEAEAKF (14 2018.12.21 Bt), TAEFHH 17.61 42, fH{E+ 4z
A 16.544%5, E£&42T 20760 422 1],

27 BRAAEE LKLY RE/{E

. LATHE
BAVER bR NONGCE A £ TEAETIM
KL N B AR (e £7)
Y17 Y16 Y17 Y16 2018/12/21 2018/12/21
AMZN.O T 5% 27.92% 297.82% 30.80% 27.08% 80.23 6735.30
BABA.N Freee 46.75% -38.88% 58.12% 56.48% 39.61 3394.95
WMT.N WALMART -27.71% -7.15% 2.98% 0.78% 49.16 2531.35
HD.N RFZ 8.46% 13.53% 6.67% 6.86% 17.57 1812.67
COST.0 Fi % 14.00% -1.14% 8.68% 2.17% 26.63 856.84
LOW.N FRAE 11.45% 21.48% 5.54% 10.06% 19.45 703.71
CVS.N 0 4 AT B B 24.54% 1.53% 4.08% 15.81% 21.76 648.98
KRS
WBA.O s -2.28% -1.11% 0.74% 13.44% 12.33 634.56
D.0 %3 96.00% 58.20% 40.28% 43.50% 141.15 304.98
LVS.N &V ER 68.02% -15.06% 12.90% -2.38% 10.40 380.10
TIX.N TJX 28] 13.48% 0.90% 8.08% 7.23% 17.02 520.57
TGT.N REEH 7.20% -18.61% 3.43% -5.81% 9.92 319.00
ROST.O FhE R 21.93% 9.50% 9.85% 7.76% 17.91 285.28
DLTR.O £ M 91.29% 217.35% 7.37% 33.69% 11.35 198.61
KR.N 2F# -3.44% -3.14% 6.35% 5.01% 6.02 218.58
BBY.N BEE -18.57% 36.90% 6.97% -0.32% 12.41 131.48
YUMC.N AT H -19.72% 55.42% 5.81% -2.27% 23.56 122.29
ULTA.O ULTA £3%k 35.50% 28.05% 21.21% 23.72% 21.29 136.71
TIE.N FER -17.04% -3.84% 4.20% -2.51% 21.46 92.37
VIPS.N i -4.28% 28.13% 28.84% 40.76% 11.22 34.47
KMX.N Y XS 5.92% 0.57% 7.84% 4.79% 12.83 102.96
KSS.N FRER 54.50% -17.38% 2.19% -2.70% 9.93 98.09
2912.TW G%i—A 215.32% 19.39% 2.68% 4.81% 10.60 3217.63

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



(, FESRTIES moms

CHINA GALAXY SECURITIES

17 30 JA R AT o

BURL.N 14 F IR\ 78.28% 43.45% 9.28% 8.99% 22.44 101.81
M.N 5T % 149.92% -42.26% -3.65% -4.80% 528 86.71
R 35.10% 27.35% 11.65% 11.69% 25.26
LER 3 14.00% 1.53% 6.97% 6.86% 17.57
R KA 215.32% 297.82% 58.12% 56.48% 141.15
wME 27.71% -42.26% -3.65% -5.81% 5.28
% 8 BRBAFBAA K LGk 5EE
i3 LATTAEC
B AR iR LN A £
R 28 B AR TT™ E39)
Y17 Y16 Y17 Y16 2018/12/21  2018/12/21
1929.HK ) P] 34.03% 3.87% 15.50% -9.50% 15.33 652.00
6808.HK BELRE 8.63% 5.24% 2.46% 4.27% 23.40 775.58
1528. HK L2 ENA 20.04% -1.51% 16.14% 6.11% 3.92 405.09
0493.HK HELE -238.37% -73.08% -6.60% 17.85% -10.59 140.12
Ha -43.92% -16.37% 6.88% 4.68% 8.02
F 4z 8 14.34% 1.18% 8.98% 5.19% 9.63
XL 34.03% 5.24% 16.14% 17.85% 23.40
FAME -238.37% -73.08% -6.60% -9.50% -10.59
HAHRM: wind, ¥ BT IERFEIZ
%9 BEARAEREO DA E SRIZAN S LGEE 5444
LATTAE
A E R PONGIE ¢ EE TN
R N E) LA ()
Y1803 Y17 Y1803 Y17 2018/12/21  2018/12/21
002024.SZ AT HH 814.97% 721.02% 31.15% 26.48% 9.74 941.25
601933.SH KA -45.80% 38.80% 21.67% 19.01% 49.97 720.66
002640.SZ b8 R 63.64% 79.08% 80.66% 64.20% 15.88 172.16
600315.SH B 29 37.98% 93.95% 9.50% 8.82% 34.82 188.55
002127.SZ LA 84.88% 76.73% 409.20% 89.22% 24.22 179.45
600827.SH BB 8.92% 11.77% 1.94% 0.22% 17.19 145.99
600859.SH IR 84.91% 15.96% 2.26% 11.09% 9.02 105.18
002419.8Z RECREAY 36.99% 37.24% 6.92% 7.31% 14.62 131.55
600612.SH # Raf 10.91% 7.68% 10.73% 13.86% 17.27 173.73
600729.SH TR8R 51.23% 47.84% 5.91% 2.75% 13.00 113.42
000587.SZ £ AR -122.15% -1.40% 45.10% 10.73% 42.88 53.52
600086.SH RAbE -128.34% -7.76% -64.47% 40.74% -71.60 64.80
002251.SZ T I & 5.79% 8.65% 8.86% 11.54% 40.28 64.27
002721.SZ A—4t -109.89% 17.82% 15.92% 42.21% 44.97 49.75
000501.SZ TAH A -10.58% 25.00% -0.65% 2.44% 6.47 74.28
600122.SH EE&HA -192.17% 30.79% -13.40% -7.22% 23.10 49.45

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



(, hESRTIES mompe

CHINA GALAXY SECURITIES

17 30 JA R AT o

002345.SZ
002094.SZ
603900.SH
601116.SH
002697.SZ
600628.SH
000759.SZ
000026.SZ
600415.SH
603123.SH
600697.SH
603708.SH

BEE
FhHEE
AR
=izt
P 82
5
THEEH
RIEEA
ANE K
Ry
REEH
EEH
L
Tz
- Si:!
®/ME

-1.37%
-52.84%
-13.43%
-15.78%
88.40%
-42.40%
254.61%

19.48%

12.36%
23.53%

7.18%
32.04%
32.25%

9.91%
814.97%

-192.17%

45.02%
123.09%
40.18%
7.49%
14.28%
77.21%
757.67%
29.21%
40.39%
28.65%
7.13%
23.74%
85.62%
30.00%
757.67%
-7.76%

5.58%
24.01%
-8.88%

9.71%

4.72%
-8.42%

2.23%

3.60%
-70.69%
-0.86%
13.73%
13.95%
20.00%

6.41%

409.20%
-70.69%

12.69%
97.24%
18.94%
-7.96%
9.77%
0.13%
-1.04%
11.76%
42.33%
-5.57%
7.35%
5.14%
18.88%
10.91%
97.24%
-7.96%

15.18
19.34
14.15
65.11
24.42
15.77
9.12
19.68
12.01
18.11
9.90
24.56
17.61
16.54
65.11
-71.60

42.55
35.53
39.12
61.01
69.63
42.56
37.05
30.10
189.97
29.30
29.19
95.10

FAFFM : wind, P E BT IERFEE

1.6 AR

MEE R TR AN ; 472 8 A HORAKT 7

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



€ LERTLS wws

A7 Ak B AR/ AE AT

M3k
1. —BT%%4%3

% 8 TIHITHRBEILE

Frif s A —A HHE (%)
EiEdg K 2516.25 2593.74 2.9
RIERAG 7337.60 7629.65 -3.83
iP5 300 3029.40 3165.91 431
CSAHEE 3703.75 3785.88 2.17
PHEARZER (L) 5005.28 5293.00 -5.44
T ERARXEH (L) 6517.57 7487.09 -12.95
PR AARZEEN (L) -13.85 20.23 -168.47
FRBERARZAEN (L) -25.26 26.85 -194.07
AR R (L) 7595.46 7589.04 0.08
AREETLARZHA (L) 162.83 181.48 -10.27

HAHRM: Wind, W ERTIERGTFALEFFE

2. AT RIBIRIR

W gl P B UG A9 o AR FTHE AR IR N 8] 5T B B



PERTIES Hoom

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k BRI/ RS

B 10 ARH AR LL LT HEEEH
L AR (%)

L AME (L)

B142E50XRAFRAAEELUEREHR: 5 ARG

ONNT DDONNTORONNTO DO
SHO0CO0C0=E-00COoOHS0D0D0 0=
TILLRETIIERILLTIRRLRLT
STOHD 00D oRps Bt I B A A
S = I = I I
C0O0CD0O0Q0O000CO00 o0 00
IR i Sl R S R IR S o] NN NN
& —

-30 —zEEF ATEELTFEN SARALL (%
—— e EFESABTELIFERHAAMK (%

HAFRR: Wind, # BHTER I IEEHE

B 12 CPL: % AR L (%)

FAFER: Wind, F ERT XL G HEAE

B13EREFLELMN:EEE (L)

10.00

8.00

6.00

4.00

2.00

0.00
(2.00)

(4.00)

2013-12-31
2014-03-31
2014-06-30
2014-09-30
2014-12-31
2015-03-31
2015-06-30
2015-09-30
2015-12-31
2016-03-31
2016-06-30
2016-09-30
2016-12-31
2018-03-31
2018-06-30
2018-09-30

(6.00)
e CP: 2 ] [F L (%)
24 [A] i (%%) e CPI: i 55 :

e CPI: £ 24 F R EL (%)

e P B A [ (%)

4,000
3,500
3,000
2,500
2,000
1,500

1,000

=}

@
=}
3

BCSHHZEH mCSEHlt mcSi#n mcsiE mcesH S5O

AR : Wind, # BHRAERIFLIEHHE

B 14 M MHTHNE: LEE (L) REERL (%)

AR Wind, F E 4R IEL A IE H AL

B15 28R ZEAREH: TAME (L) AEARK (%)

25000 140
120
20000
100
15000 80
10000 60
40
5000
20
0 0

— i 3 A PR 2

Hh

(HULTE) o AR PR RO SRR LL (%)

350.00 30.00
300.00 20.00
250.00 10.00
200.00 0.00
150.00 -10.00
100.00 -20.00
50.00 -30.00
0.00 -40.00
N m L N M W e N MmO QN m O O N m © O
4 8 8 8§ 9 38 S & & 2 S 3 &3 8 & o 38 s 38
L e eL L e L de e R e R de e g
T T ITT A UA AT E T ERRESR I IR
B e e L I I L= T T = = R I R -
S 23 3 23 2 2 2 2 2 23 2 3 2332 3 323 23 3 32 2
& 8 R E R KRS R IR/ L RS KRR R
— AR BRI (28D % PHRERGTIE M A FE (%)

HAFE: Wind, 7 ERTIERGFLEHAZ

HAFER: Wind, F ERTIERGFL G #H2

W 4ol B3 OB LRG0 B AR T IE AR A B T B W



(, FESRTIES moms

CHINA GALAXY SECURITIES

TR B /EREITL
3. BWXiEd bk Lgin
(29 BoXizd bR
RS ING| %) E
ERIZION A ROE (#=A%) ROA
K E BRE
PE HAX D PEF ) AR
201803 201803 201803 201803 201803 201803
L % e % % %

1 603708. SH KRB 95.56 13.95 2.97 32.04 7.95 5.04

2 603031. SH F1eA 13.74 9.63 0. 09 -62.34 1.48 1.76

3 002264, SZ # AR 50. 34 -0.73 0.02 119.97 0.94 1.78

. 4 601116.SH  =iria%h 31.42 9. 71 0. 80 -15.78 4.44 2.56
e 5 601933. SH KRBT 526.92 21. 67 7.12 -45. 80 5. 41 3.03
6 002697.8Z  frafik sl 54. 61 4.72 2.56 88. 40 10. 46 6.85

7 000759. SZ v HER 115. 09 2.23 4.74 254. 61 14.56 8.25

8 002251. $Z I 138. 48 8.93 2.00 5.79 3.06 1.96

1 600729.SH EAFR 256.85 5.91 8.08 51.23 14. 59 7.14
2 300413. 8Z ERARH 71. 81 24.79 8.78 36.75 16.72 12.49

3 600859. SH IR#* 191.98 2.26 10. 09 84.91 9.46 5.76

4 600280. SH LE SR 59.76 -7.72 0.73 -73.20 3.89 2.51

5 600785.8H  #H&LHR 57.12 5.11 1.46 42.14 7.94 4.78

6 601366.SH A FRAY 82.96 6.88 2.97 8.37 6.34 4.62

7 000564.5Z  #4EKE 141.59 -11.16 7.69 -27.92 2.50 2.58

8 600858. SH 4R B JEAY 96. 46 -0.09 0.16 171.75 1.19 1.94

9 603101.SH  CERRK 24.94 17.58 0.96 1.98 7.20 4. 60

g% 10 600723.SH  HEEL 73.52 -0.90 3.52 9.88 7.09 7.31
1 002561. SZ BREIL 15.06 0.31 1.80 4.57 7.87 8.85

12 603123.SH  EMuEsy 36.29 -0.86 0.92 23.53 2.99 2.37

13 600697.SH BB H 113. 43 13.73 4.31 7.18 8. 31 4.23

14 000501. SZ AT A 129.35 -0. 65 7.83 -10. 58 10. 30 5. 41

15 600628. SH R 19.77 -8.42 2.42 -42. 40 5.43 5.54

16 000417.8Z2  &RER 78.83 0.74 2.13 -32.98 4,62 3.03

17 002277.8Z  AFTREAY 53.02 3.36 1.91 -31.31 4.16 3.23

18 600827.SH BB 357. 71 1.94 8.18 8.92 4.25 2.78

19 002419.8Z  R3cisy 138. 34 6.92 6.73 36.99 10.93 5.49

ES AT 1 002024. SZ T HE 1,729.70 31.15 55.85 814.97 7.70 3.87
1 603605, SH MRk 15. 60 28.58 1.81 44.29 11.94 9.52

8 Atk s 2 600315.SH  E#&EFEL 54.20 9.50 4.54 37.98 8.10 5.70
3 300740, SZ MR 16. 06 51.94 1.09 11.12 9. 4 9.46

1 000587. SZ 2 AM 103. 32 45.10 -1.76 -122.15 -1.80 0.56

®EH%X

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



PERAIES Hps

CHINA GALAXY SECURITIES

TR FR/EREFL
2 600086. SH e =3 24. 60 -64. 47 -0.71 -128. 34 -2.24 3.29
3 000026. SZ REEA 25. 65 3.60 1.63 19. 48 6.55 6.63
4 002345. SZ mEE 24.18 5.58 2.30 -1.37 6.50 5.70
5 600612. SH * R AE 365. 05 10.73 12.94 10. 91 16. 67 12.72
6 002721.82 £&—X4t 108. 81 16.95 -0.14 -109. 89 0.23 2.08
7 603900. SH kepiB R 13.25 -8.88 2.13 -13.43 9. 11 10. 24
. 1 002127. SZ AL H 20. 45 409. 20 4.50 84. 88 14.04 12.39
LA
2 002640. SZ IR 157. 91 80. 66 8.30 63. 64 12. 66 10.75
1 603214. SH [ &' % 15.21 17.70 0.72 32.03 9.73 9.42
Frb sk g 2 600415. SH N SRR 26.20 -70. 69 13.52 12.36 11.39 7.51
3 600122, SH B & At 122. 04 -13. 40 -3.92 -192.17 -4. 41 -0.50
— B e 1 002094. SZ FheT 40.16 24.01 1.90 -52.84 6.04 5.57
b 1 600735. SH B4R 10. 09 2.25 0.86 13.58 6.85 9.93
AR : Wind, P EHRTIERT L HE
4= = >
4. FFBNETHEA
~ ~ “s
4.1 L—FA#3rTERE HE (%)
B 16 sL—RA#RFLAA &L (%)
@
<
-0.7 -
EXYEEFEIEHAREHEAHTEEELELHE OO HR T K28R &
BEUES @B N XEHNBLEESRIISILTEEEAEL RS @ %
CEQ L 8EBERRIYRIEIESIdRRELESEE8H8Y8 3 BIR
T B e K @Bz BHY O H M
4] = X 8 8 4] 888 Y 8 8 4] 4] b
8 R 4]
2
3
FAFRR: Wind, B RTIERFFL % HFE
~ A >
4.2 A— AT AR (%)
£ 10 Z—AMERTERA S (%)
PE AR P F AR Feme & (%) PEH AR PEF AR T & (%)

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



PERAIES Hps

CHINA GALAXY SECURITIES

TR B /EREITL
603101.SH LB 0.30 002264.SZ # A Ak -0.02
002731.SZ FERE 0.11 600838.SH e -0.02
002091.SZ I E A 0.06 600361.SH R4z AR -0.02
600891.SH AR 0.06 600861.SH LTS -0.02
601933.SH TRAEAR T 0.03 600898.SH %3t -0.02
600827.SH B I 0.03 600865.SH aRER -0.02
300413.SZ = RARH 0.03 000632.SZ ZARER -0.02
002127.SZ AMEE 0.02 600241.SH A7 e -0.03
600122.SH B & At 0.01 002251.SZ A -0.03
002345.SZ BEA 0.01 002187.SZ JB A -0.03
600821.SH SN2 0.01 600697.SH Bk P4 B -0.03
600655.SH HE A 0.00 000419.8Z BALAERE -0.03
600250.SH & A 0.00 600785.SH #HAEEH R -0.03
600693.SH ATRA 0.00 000715.SZ Fr L Ak -0.03
600824.SH #RER 0.00 002561.SZ BEIC -0.03
600247.SH *ST AR IR 0.00 601086.SH FERA -0.03
600811.SH F e | 0.00 000626.SZ T KIERL -0.03
600415.SH AN ECE 0.00 000759.SZ v EER -0.04
600790.SH 5255 5% 0.00 600826.SH XN 20 -0.04
600287.SH LR 0.00 000026.SZ HARIA A -0.04
600857.SH THTAE 0.00 002419.SZ R JE Ay -0.04
601010.SH S Ay 0.00 000679.SZ Kk KR -0.04
600712.SH BTE R -0.01 600755.SH I E T -0.04
600981.SH it 5 ) -0.01 000785.SZ KXPH -0.05
000516.SZ IR E % -0.01 000501.SZ R A -0.05
002697.SZ 2L L B -0.01 601828.SH £YA -0.05
600612.SH % RAf -0.01 600648.SH Sk A -0.05
000882.SZ A ATy -0.01 600605.SH L8 AR -0.05
000417.SZ SHeH -0.01 600830.SH i ARl -0.06
000861.SZ PR -0.01 600120.SH ARG -0.06
002574.SZ Bl ik -0.01 002640.SZ HE -0.06
600086.SH i -0.01 002336.SZ AN -0.07
000560.SZ KRERE -0.01 002024.SZ T H -0.07
600828.SH 7%,k T ok -0.01 600738.SH ZMRE -0.07
002344.87. T R -0.01 600694.SH K H R -0.07
600778.SH *ST A5 -0.01 600735.SH e 48, -0.08
601116.SH =izilgdh -0.01 603031.SH 18 A -0.09
000564.SZ B R E -0.01 600306.SH 7 kK -0.10
600628.SH R -0.02 600774.SH DEEE -0.12
002277.SZ AT REAY -0.02 600682.SH ARHE -0.12
600814.SH A % B -0.02 600729.SH FRA K -0.12

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



(, P ERTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

TR B /EREITL
600723.SH BN LT -0.02 600822.SH LEHT -0.15
600858.SH AR A -0.02 600859.SH EN:TS -0.15
000587.SZ £ A -0.02 600278.SH ARGk -0.17
600280.SH G S -0.02 000151.8Z R A -0.25
601366.SH A BEREAY -0.02 002721.8Z H—ik -0.26
603123.SH BT -0.02 002818.SZ FhAE -0.28
603214.SH FRE -0.66
HAFRM: Wind, P ERTIERFE [EHE
4.3 L — AR AT E (%)
11 f—AARERABRTFE (%)
JB P JA e F & SR A5 F
[ % 8 #] [ % B #] (X% BaM] [RHah] &
PEH R A PE R R ) ) IEH AR A IEF 7 AR ) i
KA B RAAKALE RAAER k& A
(4] % [#42] % [#42] % (421 %
000001.SH EiEL2 48 1.38 600755.SH BIER 247 000001.SH EiEsE Y
399001.SZ AL ARAG 2.99 000026.SZ HEA A 2.47 399001.SZ TRAE A& A5
399006.SZ 4 b A7 45 4.14 601116.SH =iz 2.39 399006.SZ 4 Ak A7 45
600086.SH o 3 24.67 600898.SH £l 2.34 600086.SH FIT A
603101.SH CEEHAX, 21.36 600655.SH % & M 2.32 603101.SH JC A EHAX,
002721.SZ & — 4L 20.05 601933.SH KAEAR T 2.19 002721.SZ & — 4
603214.SH FRE 16.61 600280.SH e E) 2.18 603214.SH FRE
600735.SH # A48 13.30 000560.SZ HEREK 2.15 600735.SH # 4R
600250.SH % 12.88 002024.SZ T HM 2.04 600250.SH # WAy
600122.SH KB & At 10.22 002277.8Z BT Ay 2.01 600122.SH B &
000151.SZ AR A 9.12 600824.SH SRER 1.98 000151.SZ ALY
603900.SH R opid 7 8.51 600774.SH AHER 1.88 603900.SH FLPiE R
601086.SH F% A 8.49 002697.8Z 4L AL% B 1.79 601086.SH F &R
300413.8Z LTRAK 7.77 000626.SZ T KIERL 1.79 300413.8Z ERAH
000587.SZ 4 AL 7.47 000419.SZ BAEAERL 1.77 000587.SZ 2 EAL
600981.SH L 6.83 601366.SH A BN A 1.77 600981.SH L%k A
002336.SZ AN 6.79 002344.S7 T R 1.76 002336.SZ AN R
600306.SH R 5.35 000501.SZ X H A 1.67 600306.SH R
601828.SH £9L5, 491 600697.SH i i 1.63 601828.SH AL
600682.SH BRAHE 485 600838.SH LEaAE 1.60 600682.SH AR E
600859.SH E R 4.80 600827.SH 320 1.58 600859.SH N E
600278.SH Rk 4.78 000516.SZ R E 5 1.54 600278.SH Rl
600247.SH *ST AR 474 600790.SH 5% 55 K, 1.54 600247.SH *ST AR
000632.SZ ZA%ER 470 002419.8Z Ry 1.49 000632.SZ ZA%ER
600822.SH LT 4.68 600361.SH deggezig 1.48 600822.SH LiEmT

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



(, P ERTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

AT FR/BREAT L
000679.SZ K& A 4.67 600287.SH LR R 1.46 000679.SZ Kk A3E
603031.SH &A1 4.56 000715.SZ T 1.29 603031.SH & A
002091.SZ LHE A 4.49 600861.SH LTI S 1.24 002091.8Z IHE A
002818.SZ TARE 437 002251.8Z A 1.24 002818.SZ & AE
600830.SH B kil 424 000759.SZ LlE X 1.24 600830.SH F i Akl
002264.SZ A AL AR 4.18 000417.SZ ST 123 002264.SZ A 4L AR
600891.SH A 4.14 600811.SH A %A 1.17 600891.SH A I
002127.SZ L C ] 4.10 600648.SH Ik B AR 1.16 002127.8Z LS
600738.SH ZMRE 3.89 000882.SZ BTy 1.11 600738.SH ZMRE
002731.8Z FEA R 3.83 600778.SH *ST A 4F 1.06 002731.8Z FEa R
600729.SH FRE R 3.78 002561.SZ HRIC 1.01 600729.SH TRER
000564.SZ B4R 3.75 603123.SH BBy 1.01 000564.SZ A RE
002345.SZ #E A 3.52 600865.SH ER X 0.99 002345.SZ BEE
002574.SZ DAY =7 N 3.50 600858.SH A R RE Ay 0.97 002574.SZ P £
600826.SH XX 20 3.37 600828.SH ol 7y ke 0.94 600826.SH 2 4 iy
600605.SH JC A8 A R 3.36 600814.SH AN fEA 0.87 600605.SH LB AL R
600821.SH E 3.35 600693.SH A 0.80 600821.SH ik
600241.SH iR B 3.32 002187.SZ T B R 0.78 600241.SH S RAW =
603708.SH TR 2.93 600857.SH THEYHE 0.78 603708.SH KRB
600712.SH BmTa 2.83 600628.SH R 0.73 600712.SH ATaE R
600612.SH & RAf 2.82 600723.SH ERLET 0.63 600612.SH £ RAf
600120.SH LR T 2.80 600785.SH TR 0.58 600120.SH AT R T
000785.SZ KXPH 2.70 000861.SZ PP REAY 0.54 000785.SZ KXPH
002640.SZ 5 BEE 2.69 601010.SH S REAY 0.51 002640.SZ 5 35738
AR : Wind, o ERTIERTLE HE
4.4 /“Rx BETA 14
% 12 AN BETA {5
PEF KA iE F B AR BETA & JEH KA JEF ) AR BETA {&
600278.SH %77 41k 2.30 000026.SZ KLk A 0.89
600682.SH AR E 2.15 002818.SZ s HE 0.88
600822.SH LiEHT 2.08 600120.SH Wi Ty 0.85
000587.SZ 4 # A 1.85 002345.8Z #og Ak 0.85
600826.SH 2 ARy 1.84 600605.SH I3 AR IR 0.84
601933.SH TRAFAR T 1.74 600785.SH N 0.83
600755.SH AI1E % 1.71 002344.SZ TR 0.82
603900.SH BRHKE 1.68 000851.8Z 2 5 Ry 0.82
600735.SH #7447 1.65 000560.SZ B KA 0.82
000501.SZ KA 1.63 002127.8Z B 0.80
002336.SZ AN 1.59 002187.SZ I B R 0.79

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



PERTIES Hoom

CHINA GALAXY SECURITIES

A7 3k B R/ R AR AT

002024.SZ HTEH 1.57 002731.SZ RAERE 0.79
600859.SH ENE 1.52 000632.SZ =ARER 0.79
600838.SH LEE 1.42 000626.SZ K A2 AL 0.78
600891.SH AR 1.42 002721.8Z & — 4k 0.75
600712.SH aTaE R 1.41 600828.SH 7k 7 0.75
600827.SH B ALY 1.41 600898.SH 3k 0.75
603031.SH 2 e A 1.37 600648.SH EIN=Ei 0.74
000417.SZ SpeE 1.36 000564.SZ BeA R & 0.74
600694.SH KA 133 000715.8Z L EA 0.73
002277.8Z J2 T A 129 600790.SH 5 57 5% 0.73
000759.SZ G E| 1.25 603123.SH BBy 0.73
600821.SH b 1.25 601010.SH ST IR Ay 0.71
000061.SZ RS 1.24 603101.SH AR 0.67
600723.SH B A 121 600865.SH aRE 0.57
600814.SH M fEH 1.19 002697.8Z 2L A 0.55
600697.SH B I 5 ) 1.16 000151.8Z AR A 0.50
600738.SH ZHRE 1.15 000679.SZ K& A E 0.50
600861.SH LIRS 1.15 002561.8Z BRRIC 0.47
000419.SZ BALINE 1.14 600981.SH IR i 0.44
002091.SZ THE R 1.14 002640.SZ 353558 0.39
000785.SZ FX b 1.13 600306.SH 7 k4, 0.36
600739.SH TTFRK 1.12 000416.SZ KA1 0.35
600628.SH R 1.11 000861.SZ PP 0.34
002251.8Z F & 1.11 600122.SH % B & At 0.30
600655.SH 12 B 3% 1.08 600778.SH ATk 0.27
002094.SZ HHEE 1.06 601116.SH =P 0.23
002419.SZ F Ry 1.03 000882.SZ ATy 0.19
600361.SH sz AR 1.03 600857.SH THEFE 0.14
600315.SH EEFi 1.03 600811.SH AHER 0.14
600287.SH LIRS R 1.02 600250.SH 5 Ny 0.11
002264.S7 4L AR 1.00 600774.SH XEER 0.09
600612.SH & Rt 0.98 600693.SH AA%H 0.08
600729.SH E SN 0.97 300413.SZ R 0.08
002574.8Z B i ok 0.96 600247.SH ST AR 0.02
600830.SH F ik Akl 0.93 603708.SH RRM 0.00
600241.SH L RAW -2 0.92 601366.SH B 0.00
600415.SH INT R 0.91 600280.SH e -0.06
600858.SH AR MY 0.90 600086.SH A e4E -0.31
600824.SH & RER 0.90

FAFRR: Wind, B RTIERFFL % HFE
JE: FFHAEEHR B 12 4N HIE49 BETA 14

W 4ol B3 OB LRG0 B AR T IE AR A B T B W



PERAIES Hps

CHINA GALAXY SECURITIES

AT AR/EETL
4= =
5. TLARE &N IFEKF
5= »
5.1 47 b AE4E K -F
B 17 47 2 AEEKF
WX R = =
B £ £ % % R @ R 2 8
B X =2 & @& 2 W Eex K B
60 é
50 g ¢ 8
40 S g
30 AN N 58 e g
20 I ST - g e
0
HAFFRR: Wind, ¥ B RTERFL G HFE
5.2 )\ S| fEAA K-
% 13 2 8 HAEK-F
iE KA 5 1) AR (RATIKAER) P —SF ¥ 1E Y= U B HIE P+
600712.SH T E R (87.31) 601.26 336.56 325.70 187.33
600086.SH R A4E (71.60) 57.17 55.26 62.36 122.49
600774.SH R ER 165.98 174.50 252.15 204.48 180.50
600821.SH 23k 60.44 228.51 507.94 408.74 353.36
600280.SH e 98.18 58.31 152.06 103.81 86.37
600822.SH LR 89.64 176.46 139.52 155.30 92.28
603031.SH 215 A 57.57 50.66 50.99 30.61 15.36
601116.SH =i 65.11 69.65 84.70 64.94 41.05
002731.8Z Hiegkw 55.04 37.10 71.21 53.34 26.77
000632.SZ ZA%EHR 47.50 96.45 238.97 256.82 141.74
300413.8Z = R 43.63 205.13 154.60 117.49 58.96
600361.SH MR L 30.41 (2.77) (11.83) 14.98 4425
601933.SH TRAFAR T 49.97 47.95 50.01 45.61 37.66
002721.8Z £— ik 44.97 44.76 67.15 108.44 54.42
002251.8Z T & 40.28 70.13 69.74 54.84 43.25
600858.SH SR R 45.99 89.78 162.09 107.34 74.59
000151.8Z R R A 36.20 43.75 49.42 49.12 345.87
600830.SH 1] 35.05 36.63 38.89 41.60 46.41
600655.SH HE A 20.58 27.81 26.25 23.01 24.13

4o i XRG4 B A TIE AR A 8) 2.7 WA



©

PERAIES Hps

CHINA GALAXY SECURITIES

TR B /EREITL

600605.SH LA AR R 38.68 62.11 136.70 202.80 190.15
600278.SH A4k 26.38 31.68 47.35 48.32 39.36
600861.SH LFIRES 37.27 36.83 40.94 39.57 35.60
600738.SH 2 REF 3.22 35.69 51.54 42.15 48.88
002574.SZ B M2k E 29.51 35.60 96.60 80.20 49.73
603708.SH TR 24.56 30.28 21.59 12.96 6.50
603101.SH IE A B, 36.43 26.78 36.60 21.97 11.03
600891.SH A 33.71 30.31 34.52 4573 105.04
600693.SH e 31.58 26.50 213.15 164.78 99.80
600838.SH rELE 25.78 32.65 39.62 58.88 169.88
600785.SH RS 24.64 33.89 59.53 45.80 33.58
002697.SZ 21 5L i 24.42 38.83 49.51 46.52 25.83
002127.8Z A 2422 37.90 (171.48) (173.87) (74.76)
600824.SH #REH 31.88 29.23 36.40 37.53 37.33
600735.SH S 4 25.54 42.18 91.82 87.39 (175.52)
000861.SZ P R 22.99 28.03 44.52 43.48 37.31
000882.SZ BT 20.56 314.62 167.52 156.15 125.22
600287.SH LR 25.80 31.74 56.07 64.23 64.05
600865.SH " RER 23.73 37.14 41.08 36.13 33.74
002277.8Z T Ay 20.68 21.64 26.41 24.71 24.88
603123.SH BB A 18.11 23.56 31.46 32.85 19.43
000026.SZ CEK A 19.68 26.46 39.38 36.34 36.48
600827.SH B 17.19 22.57 25.98 2472 26.63
000417.SZ S REE 26.49 22.00 23.18 20.93 22.11
601010.SH S Ay 19.15 21.21 34.27 3112 19.99
002640.SZ ¥ 58 15.88 29.82 65.95 133.16 74.10
600814.SH B R E 19.97 24.70 33.39 35.42 33.23
600826.SH EX Y0 9.56 27.54 25.10 51.04 151.13
000419.8Z BRI 15.86 21.88 33.55 31.21 31.94
600122.SH FACESESS (23.10) 9.77 28.07 28.19 29.18
000715.8Z LR Ak 17.51 22.12 39.71 38.25 37.02
002344.S7 T R 17.23 2227 24.44 22.42 28.05
600612.SH & R 17.27 17.01 18.90 19.22 29.02
600811.SH A7 e 13.13 19.01 25.79 21.14 25.83
002419.8Z F I 14.62 19.28 16.14 17.09 17.65
002345.8Z Ak 15.18 26.26 33.41 38.82 35.42
600648.SH T 14.69 25.43 34.94 46.76 65.33
002187.SZ JE R 14.73 16.93 20.91 20.03 21.01
600628.SH R 15.77 14.08 80.69 61.20 44.46
002818.SZ FARE 13.31 17.17 18.58 11.16 5.60
601366.SH A B REAY 13.73 18.56 13.33 8.00 4.02

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



(, P ERTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

TR B /EREITL
600120.SH WL E 16.39 17.36 2046 19.04 23.52
600790.SH 259K 14.15 14.75 18.46 20.86 40.02
600729.SH TRE K 13.00 17.10 22.57 21.04 24.64
002561.SZ HRIC 13.13 16.74 21.43 21.25 16.45
600415.SH AT 12.01 16.73 34.06 54.09 43.90
600981 .SH i 4 H 6.53 17.15 23.77 78.98 63.64
600250.SH &5 B 10.43 (71.34) 831.91 529.97 291.96
600723.SH bR 10.67 13.23 16.66 17.27 (87688.26)
000564.SZ P 13.70 17.33 443.10 289.94 162.49
600697.SH W 3P 42 1) 9.90 1130 13.86 13.75 2027
002091.8Z THE A 938 12.67 22.86 27.72 29.74
000759.SZ L X 9.12 (59.19) 75.01 65.69 46.88
600859.SH ENF 9.02 14.12 17.57 16.50 22.54
000587.SZ 2 AL 42.88 16.92 31.63 43.35 37.97
600694.SH KT R 7.01 11.15 15.07 13.00 95.57
600828.SH %Ak 7 Ak 6.71 10.28 34.27 29.78 30.32
000501.8Z FXH A 6.47 8.41 11.28 12.16 17.98
600755.SH BITE R 5.86 7.46 12.73 13.99 16.35
600247.SH *ST ARIR 5.57 233 (3.92) (1.38) 254.67
000785.SZ KL P & 3.97 40.09 146.35 132.44 84.41
600857.SH FHhF G (4.17) 16.06 61.08 72.03 85.38
000626.SZ KA (9.78) (0.80) 24.30 30.58 26.16
600306.SH 7 kIR, (10.52) (3.71) (0.37) 7.15 (35.73)
600778.SH *ST A%F (10.13) (5.06) (13.73) 6.41 20.57
002336.8Z AN R (10.60) (11.64) 2.59 41.72 32.78
600682.SH BTG (13.64) 17.43 150.93 116.44 77.90
000679.SZ KiE A IE (9.42) 75.17 31.75 31.40 23.61
002264.SZ I (109.91) (88.68) (22.73) (6.94) 4.90
600898.SH 58 (29.54) 9.99 92.64 88.62 50.03
600241.SH B 77 18 (59.74) 17.81 19.98 14.31 67.07
HAFRM: Wind, F ERALEFRTLEEH2
5.3 47k A ANPZ PEG 1&
% 14 1T/ PEG 15
AR M) 4 A i 3
M PEG PEG
JEH A IE AR PE(TTM) * (%) PEG
(RAELR)  FE—ETN (RATKER) PEG;
600827.SH | B 17.61 0.76 23.12 22.94 1.01
601116.SH =1y 56.14 3.09 18.15 17.60 1.03
000417.SZ A ReE 16.39 1.17 13.95 13.79 1.01
600858.SH AR XA 49.75 5.85 8.51 8.04 1.06

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



PERAIES Hps

CHINA GALAXY SECURITIES

TR B /EREITL
000861.SZ AR A 24.45 521 4.70 4.46 1.05
000715.SZ LR Ak 19.46 8.78 222 2.04 1.09
002345.SZ WA 14.97 8.05 1.86 1.72 1.08
603101.SH C AR X, 37.10 21.40 1.73 1.43 121
603214.SH FRE 40.93 25.43 1.61 1.28 125
600612.SH & RAE 18.65 12.63 1.48 1.31 1.13
002251.8Z A 43.89 33.90 1.29 0.97 1.34
600723.SH E R 11.51 9.20 125 1.15 1.09
601366.SH A ZERE Ay 14.53 12.24 1.19 1.06 1.12
002344.SZ TR 19.54 16.97 1.15 0.98 1.17
603708.SH REBL 30.60 27.18 1.13 0.89 127
603123.SH B BAE Ay 20.29 19.09 1.06 0.89 1.19
000026.SZ KA A 23.34 23.70 0.98 0.80 1.24
002574.SZ D) 273 30.44 36.38 0.84 0.61 1.36
600785.SH #HAEE R 34.28 41.18 0.83 0.59 1.41
002818.SZ FAE 14.49 19.10 0.76 0.64 1.19
002419.8Z R LR 18.32 25.55 0.72 0.57 1.26
002697.SZ L ALE A 4222 67.79 0.62 0.37 1.68
600828.SH 7k 7y Ak 7.90 15.08 0.52 0.46 1.15
002127.8Z R A 33.59 69.08 0.49 0.29 1.69
002091.8Z IHEF 11.06 23.69 0.47 0.38 122
600729.SH TRER 18.73 4373 0.43 0.30 1.44
601828.SH £9UL 9.57 22.53 0.42 0.35 123
600859.SH e E 11.56 28.08 0.41 0.32 1.28
300413.8Z TR 515.23 1347.03 0.38 0.03 14.42
002640.SZ by Rl 22.92 63.18 0.36 0.22 1.63
002024.SZ T 5 22.34 65.76 0.34 0.20 1.66
600790.SH 52 557 5% 14.06 68.65 0.20 0.12 1.69
000560.SZ RERE 155.11 809.72 0.19 0.02 9.10
600682.SH AR E 15.84 86.76 0.18 0.10 1.87
000564.SZ EXiPE S 11.13 80.15 0.14 0.09 1.56
600655.SH % B R Ay 40.07 337.74 0.12 0.03 438
000759.SZ P EER 54.77 609.68 0.09 0.01 7.10
000516.SZ & E 5 48.78 1079.09 0.05 0.00 11.79
000785.SZ KX P H 4.64 -74.83 -0.06 -0.25 0.25
600628.SH iR 9.49 -42.89 -0.22 -0.39 0.57
603031.SH 1A 35.39 -58.62 -0.60 -1.46 0.41
002277.8Z AT R A 14.96 22.86 -0.65 -0.85 0.77
000501.SZ A A 5.98 -7.65 -0.78 -0.85 0.92
600361.SH g 29.19 24.60 -1.19 -1.57 0.75
600693.SH AB%H 19.02 -15.32 -1.24 -1.47 0.85

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



PERAIES Hps

CHINA GALAXY SECURITIES

TR B /EREITL

600694.SH X B RAY 8.12 -5.31 -1.53 -1.61 0.95

601933.SH IRAEAL T 39.67 -16.40 2.42 -2.89 0.84

600697.SH i 2 9.57 -1.52 -6.29 -6.39 0.98

603900.SH EX DY 12.65 -1.42 -8.89 -9.02 0.99

600827.SH B ALY 17.31 0.76 22.73 22.56 1.01
601116.SH =104k 56.04 3.09 18.12 17.57 1.03
000417.SZ ST i 16.94 1.17 14.42 14.25 1.01
600858.SH AR REAY 50.92 5.85 8.71 8.23 1.06
000861.SZ IR 25.04 521 4.81 457 1.05
000715.SZ LT Ak 20.16 8.78 2.30 2.11 1.09
002345.SZ W A 15.16 8.05 1.88 1.74 1.08
603101.SH SC A, 35.60 21.40 1.66 1.37 121
603214.SH FRE 41.46 25.43 1.63 1.30 125
600612.SH # Rt 18.06 12.63 143 127 1.13
002251.SZ B 45.42 33.90 1.34 1.00 1.34
600723.SH BERA 11.85 9.20 1.29 1.18 1.09
601366.SH A BERE A 14.74 12.24 1.20 1.07 1.12
002344.SZ BT R 19.76 16.97 1.16 1.00 1.17
603708.SH e i 31.48 27.18 1.16 0.91 1.27
603123.SH B Ry 20.69 19.09 1.08 0.91 1.19
000026.SZ THRIA A 23.44 23.70 0.99 0.80 1.24
600785.SH S 36.98 41.18 0.90 0.64 1.41
002574.SZ B i 2k R 30.38 36.38 0.83 0.61 136
002818.SZ TARE 15.14 19.10 0.79 0.67 1.19
002419.8Z R FEAY 19.12 25.55 0.75 0.60 1.26
002697.SZ 1Lk 4 43.13 67.79 0.64 0.38 1.68
600828.SH 7%k 7 b 8.07 15.08 0.54 0.47 1.15
002127.8Z B E 33.77 69.08 0.49 0.29 1.69
002091.SZ T E & 10.97 23.69 0.46 0.38 122
600729.SH FTRER 19.76 43.73 0.45 0.31 1.44
601828.SH e W2 9.85 22.53 0.44 0.36 123
600859.SH E 12.05 27.74 0.43 0.34 1.28
300413.8Z = RAM 534.34 1347.03 0.40 0.03 14.42
002640.SZ #5358 24.61 63.18 0.39 0.24 1.63
002024.SZ T H 8 23.54 65.76 0.36 0.22 1.66
000560.SZ KEREK 174.83 822.82 0.21 0.02 9.23
600790.SH 5 57 5% 14.17 68.65 0.21 0.12 1.69
600682.SH BRAE 17.03 86.76 0.20 0.11 1.87
000564.SZ BHXE 11.38 80.15 0.14 0.09 1.56
600655.SH %A A 40.07 337.74 0.12 0.03 438
000759.SZ G | 56.28 609.68 0.09 0.01 7.10

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



(, hESRTIES mompe

CHINA GALAXY SECURITIES

TR B /EREITL
000516.SZ I E 5 48.98 1079.09 0.05 0.00 11.79
000785.SZ FX b 4.76 -74.83 -0.06 -0.25 0.25
600628.SH R 9.61 -42.89 -0.22 -0.39 0.57
603031.SH G 1A 35.57 -58.62 -0.61 -1.47 0.41
002277.8Z AT Ry 15.47 -22.86 -0.68 -0.88 0.77
000501.SZ SRR A 6.10 -7.65 -0.80 -0.86 0.92
600361.SH R4z 30.63 -24.60 -1.25 -1.65 0.75
600693.SH AEEA 19.21 -15.32 -1.25 -1.48 0.85
600694.SH KA 8.32 -5.31 -1.57 -1.65 0.95
601933.SH TRAEAR T 40.04 -16.40 -2.44 2.92 0.84
600697.SH 7 2 10.00 -1.52 -6.58 -6.68 0.98
603900.SH Febil R 12.78 -1.42 -8.98 9.11 0.99

HHRM: Wind, W ERTIERGTFALE FHFE

i 4ol 18] 3% 0E RS 89 B B AR AT IE R IR N B T .



&) LERTLS g

AT AR/EETL
# B B X
L T B AT LR EE IR oottt ettt 2
B2 EEEHTEERERRBAILENTEIL BIURD oot 3
B3 RESHAMBEREEALENTEIL CH IR oo 3
B4 AT, B, FLEFMBERREATEIEME (BITURD) oo 4
BS5 AT, B, FLEFMBERREATEIEME CH IR oo 4
Bl 6 AT 2 A A0 A 35 B T Bl oot ee ettt ettt ettt ettt ettt ettt oot etenenas 5
B 7 RS RIS SR B AN TE T T oottt 7
B 8 T AT A L T I 20 AT ettt ettt ettt ettt ettt ettt n et n e 7
B O BB T A HHE PE FEAR oottt 8
K10 AAH T BAMMA LA LT HEELT: SAME (L) AL AR (%) e 13
B1142E50RATRREEEDWEAE T : B BIEE(%0) oo e eeen 13
B 12 CPL B H T EE %) oottt e e e e es e eee e ene s eeean 13
B 13 EAEAT I AN ZAE (LT oo 13
B 14 WLEMMTHIBL: BEME (L) R IBZEFRIEE (20D oo et 13
B 15 28R EEREFT: LA (L) BRI A FBIEE (00D oo ettt 13
B16 T A TR B FE (20) oottt 15
B 17 AT BB T T ettt ettt ee e eeeen 20
% #& B X

F 1 AT A LT I oottt ettt ettt ettt ettt ee oo 1
FE 2 AT AL oottt ettt 1
F S RS AR T A B AETE LT oottt ettt ettt 3
A RIS RIEILABMEDIL oot 4
F S BFRBE T EE R I ETIE IR GBI oottt ettt 7
F O BRI AERLIL IR AL BTIE IR G AL oottt ettt et 8
27T BRNBAREE QLA RE EIRIZN SN ALGTIEIR GBI oo 8
F 8 T IATHEEIBIL B oottt 10
F O MG K IED AL AEIT R I oottt 12
F 10 A —FATET BRI B EE (20) oot 13
F 11 B BEIRIE BT T (20) oot 15
FE 12 B AN BETA oottt ettt 16
FE 13 N B BB I T ettt 18
F 1D AT AL I AP PEG B oottt ettt 21

4o i XRG4 B A TIE AR A 8) 2.7 WA l@



( PERAUESF s

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B AR/R AR AT A

AR
BAIERATRIRRAR R BF ERBAE, T, @@

#H: RIBAK 6—12AA, 1T kag 4 (R ATIT B DT B B2 S] 4R A9 IT L F540) ABAE
Xy PrAEa (KT AP TR0 PSR 2008 A Lo ZIFRE S TIPS .

EHEIEE AT AE R (B ATIT H AP B 5 8] 21k 89 47 Ak 35 80) AR 5 PT a5 4 (BT
IP T RGIEH) FHER ZIFR A>T

Pk AT kg (RO ATIT B AT B E 0 S R R AT L 4540 B 5 AAER (T + £
ZHE) FHRRAMG . ZOFRE AL

Wikt ATk AE R (R AT IT H AT B S S Ak B9 AT 35 R0 KT R 5 Arde s (T %+
ERMBE) CFHIRA0%B A L, ZIFRASATITL S,

%ﬁiﬁ#ll}gj'ﬂzﬁ%%: 4&’%:\ ig'lﬁ'#ﬁ:ﬁ:\ “F‘fi\ Ei&
Herm: RBEAKR 6120, NSJRMAARZATIF (RSATIFRAN) PTEZIRFEFH =R
20% B A L, ZIFAMHATITLE

EHAER: RWAK 61240, NS RMARRDATIF (RO EAR) PR ERETH
B4R 10%—20%. % iF R & 5 AT

P RIEAR 6—12AA, NSNS IIT (RATWEAN) FIE SR E-FH =040
L, PR R TS

B RAEAR 6—12AA, S BMAKT AT (B ATIF BN PT A& F-F 3 B4R
10%B A Lo ZIFZ B AT o

5, ARNERTFRSHMIT. 2014 5 7 A B TIERFRERFALLIR ST RHF LT
#, 2016 57 ARHARREETLHFRL. XEREAMAFFE, XEMARKRFREL.

AANEA P EIE K LA 18T 69IE K 32 KB PO TAEFZM A IEE AR, KAKIE,
A e BRALS B, M, BB L RRE . KRS A WOE M R B A AL . AA
AR, RE, EHRR R ARE PG BEARIES & LR 8w A R AL BT XA AME .
AAKERAR BT F . Hefifedb b AT A EIRGEEH B T RIEANFERFLF,

Al i R B 6P B AR TIE AR A 5] 45 B A



( hEREAES moos

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B AR/R AR AT A

R E Y

AARE b BARTIER DA R 8] (AT BARRITIER, RTIER A S b EHIER 28t 2 093E R F9 L 4
TAE) MEMMEIAMAZFE (ATHRAEF) #E, LA RITHEREMERE ., BE, RT R CHFEEIE X
e R R RAES AW, PrA AREQIRAE TRITIER . RERTIERF LD @IRPGFT, T EIAA
G RAERMER 77 KR E, 15363 AR

ABEROEFNBEARBLEEZ P MAFZRN, FTMBIE P OIETEN, FIEEAFEE, INWIEAREL T
ARk T A9 RARIE . RFTIERIAA AL R A LA EENNIE, ERIeEE ARG EAERTEE, EF R
B AR AR IR A G IR R . AAREPT RN B R R RITIEAERM AR AREDIT AR, &
FERT A B EC HERREBAER—HRRA RE LML, BRTIEREA L SFie-E R 23 ARSE T A
A EFBREF . BTIEATEE F &R KRS R -FEHORK QAT 45,

BTIERTRNE BRPAATIT ) AR RE TS RO A BRELSTEP o BITIERENE P o AT R B L 545
F AR 0 A AT IRR R, RIS F AR, . AR LENRREETNEESR P, ARETR
MR T B P ASAE 0 33

KARE VT A Al 20 M sh a9 b bk RAB 44, T T 5T A6 i R A9 4AR T IE 3 W 3b VA 09 o bk RAB SR 44, AR FTIE 5 A~
SRR R ARSI T bt RAZ B B IR A T B PAE R AR, 54 M ka9 N M R AR 2 694
23R ey, &P E ORI X ® R shey % A SR,

RTIE R R ERAFOEATT AL, BERBFAARE D ROIEAREITIEAR D, K@ ARE T RN SR
BEREBRBEOIERTRITLSERNGRESR LS L H, BRTIEATREARE S AN AN ZAGLELSX:E, F A
ETEARAFRFLERLXRGBEMEF.,

RFTIEFRTE BB AN B AR ERAEAEF . AMRERRELRITIERE PG, BTHWEMF, RARTIE
REPTRAESAER, ot AGFIERTIERE P, #F AR HH%,
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